IT
Corpo in alluminio pressofuso verniciato con
polveri epossidiche previa fosfatazione. Sago-
ma e dimensioni progettate per ottenere una
superficie d’esposizione al vento ridotta. Scher-
mo di protezione in vetro temperato trasparente
resistente agli shock termici. Staffa regolabile
in acciaio pressopiegato verniciata con polveri

-8% - W (3000 K)
W/N= W (3000 K) | N (4000 K)
Code Ordering example:
Product Code: KGU14005
Optic type
Colour Temperature: W 3000 K - N 4000 K
Product colour: 08 Black Metalizzed
KGU14005 W/NAS 08
Code
Mechanical Features
CATALOGUE COLOMBO 2019  |  www.grupporaina.it
Ø 11 Ø 11Ø 14
150
==
230
26582
38
0
DIMENSIONAL + FIXTING
WIND RESISTANCE
GURU AS-R
5,0
WEIGHT (Kg)
-20 ~ +45°C
MINIMUM AND MAXIMUM ENVIRONMENT TEMPERATURE (Ta)
0,078 m2 0,025 m2
0,019 m2
Beams [ GURU AS-R ]
Apparecchio
Codice KMK16020ASN
Nome MOKA AS 109W 16.250lm 4.000 K  LC060
Rilievo
Codice 2017 145
Nome MOKA AS 109W 16.250lm 4.000 K  LC060
Flusso Apparecchio 12230.28 lm Potenza Apparecchio 122.00 W Efficacia 100.25 lm/W Rendimento 100.00%
Flusso Lampade 12230.00 lm Valore Massimo 473.86 cd/klm Posizione C=0.00 G=30.00 CG Asimmetrico
0
50
100
150
200
250
300
350
400
450
500
-180° -120° -60° 0° 60° 120° 180°
cd/klm
0
180
90
270
250mm x 360mm Semipiani C
180.0 0.0
270.0 90.0
LITESTAR        (c)OxyTech Srl  www.oxytech.it Pagina 1
Apparecchio
Codice KMK16020AS2N